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UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/62/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 9 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 1 lit. "a" oraz art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613. ze zm.) 
w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 r. (M.P. z 2010 r. Nr 55, poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/62/20100 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
"Inkaso opłaty targowej pobierane jest przez Wiesławę Olender lub Zofię Adamowicz na druku określonym przez 
Burmistrza Zbąszynka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na urzędowych 
tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur
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Uzasadnienie

Rada Miejska w drodze uchwały wskazuje osobę lub osoby, które zostaną upoważnione do poboru opłaty targowej. 
Pan Mieczysław Cholewa złożył rezygnację i w związku z tym, należy w uchwale wskazać inną osobę do poboru 
opłaty targowej. Wskazane jest, aby w uchwale wskazane zostały dwie osoby upoważnione, które by się 
zastępowały w wykonywaniu obowiązków. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


